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ดูแล...แครค์รอบคลุม

ศูนยบ์รกิารลกูค้าเอฟดับบลิวดี 1351



ท่ีเอฟดับบลิวดี เราเขา้ใจดีวา่

จึงเป็นท่ีมาของการพฒันาแบบประกัน CI ALL-in-One  

แพก็เกจความคุม้ครองชวีติและโรครา้ยแรงท่ีคุม้ครองครบในหนึ่งเดยีว จดัเต็มดว้ย 3 สญัญาเพิม่เติม เพื่อครอบคลมุ
การดูแลโรครา้ยแรงในทุกมิติ ต่อเนื่องตั้งแต่ตรวจพบ 50 โรครา้ยแรง ไปจนถึงระหว่างและหลังการรกัษา 
อุ่นใจด้วยผลประโยชน์เงินก้อน และค่ารกัษาพยาบาลแบบเหมาจ่ายท่ีครอบคลุมทัง้การเจ็บป่วยจากโรครา้ยแรง 
และโรคทัว่ไป พรอ้มหมดกังวลกับรายได้ท่ีขาดหายไปเมื่อต้องหยุดทํางานเพื่อพกัรกัษาตัวในโรงพยาบาล ใหค้ณุได้
ยกระดับความมัน่ใจในวนัท่ีเผชญิกับโรครา้ยแรง  

ความคุ้มครองโรครา้ยแรงท่ีมอบผลประโยชน์เงินก้อน เปรยีบเสมือนปราการด่านแรกในการเตรยีมรบัมือกับ
ค่าใชจ้า่ยต่างๆ เมื่อเกิดโรครา้ย และหลังจากตรวจพบยงัต้องใชร้ะยะเวลาในการรกัษาและฟื้ นฟูรา่งกายเพื่อใหห้ายขาด 
อาจทําใหส้ญูเสยีรายไดเ้มื่อต้องเขา้พกัรกัษาตัวเปน็ผูป้ว่ยในของโรงพยาบาล การเตรยีมพรอ้มรบัมอืกับโรครา้ยแรง
อยา่งครอบคลมุ เพิม่เติมจากผลประโยชนเ์งินก้อน เพื่อใหเ้พยีงพอกับค่ารกัษาพยาบาล และค่าใชจ้า่ยต่าง ๆ ระหวา่ง
การรกัษารวมถึงการดแูลในระยะยาวจงึเป็นสิง่สาํคัญ 
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CI ALL-in-One

ดูแล...แครค์รอบคลุม
CI ALL-in-One 

สญัญาเพิม่เติม
การประกันภัยสขุภาพ

หลังจากปว่ยดว้ย 50 โรครา้ยแรง 

ค่ารกัษาพยาบาลแบบเหมาจ่าย
ครอบคลุมทัง้การเจ็บป่วยจาก

โรครา้ยแรงและโรคทัว่ไป

สญัญาเพิม่เติม
การประกันภัย

โรครา้ยแรง แบบซไีอ 50

ผลประโยชน์เงินก้อน
เมื่อเจบ็ปว่ยด้วย
50 โรครา้ยแรง

สญัญาเพิม่เติม
ค่าชดเชยรายวนัเนื่องจาก
การรกัษา 50 โรครา้ยแรง 

ค่าชดเชยรายวันเมื่อต้อง
เข้ารบัการรกัษาเป็นผู้ป่วยใน

จากการเจ็บป่วยด้วย
50 โรครา้ยแรง



CI ALL-in-One 

เจบ็ปว่ยดว้ย 50 โรครา้ยแรง แพก็เกจเดยีวเอาอยู ่ครอบคลมุทัง้เงินก้อน ค่ารกัษาพยาบาลแบบ
เหมาจา่ย และค่าชดเชยรายวนัเมื่อเขา้รบัการรกัษาเปน็ผูป้ว่ยในจากการเจบ็ปว่ยดว้ย 50 โรครา้ยแรง

ดแูลครบครนั

ตรวจพบโรครา้ยแรงระยะรนุแรง รบัผลประโยชน์เงินก้อนสงูสดุ 100% ของทนุประกันภัยสญัญา
เพิม่เติมการประกันภัยโรครา้ยแรง แบบซไีอ 50 

 

รบัผลประโยชนเ์งินก้อน 

ดแูลค่ารกัษาพยาบาลหลังไดร้บัการวนิจิฉัยวา่ปว่ยดว้ย 50 โรครา้ยแรง  ครอบคลมุทัง้การเจบ็ปว่ย
จากโรครา้ยแรง และโรคทัว่ไป รวมถึงการบาดเจบ็จากอุบติัเหตุ

เหมาจา่ยสบายใจ 

รายได้ไม่สะดุด 
รบัเงินค่าชดเชยรายวันเมื่อเข้ารบัการรกัษาเป็นผู้ป่วยในจากการเจ็บป่วยด้วย 50 โรครา้ยแรง 
และเพิ่มเป็น 2 เท่า เมื่อเข้ารบัการรกัษาในหอ้งผู้ป่วยวิกฤติ

จดัเต็มการบาํบดัรกัษาโรคมะเรง็
ครอบคลุมทั้งผลประโยชน์เพื่อรกัษาโรคมะเรง็ กับค่าบรกิารทางการแพทย์เพื่อการรกัษา 
โรคมะเรง็รูปแบบใหม่ และค่าบรกิารทางการแพทย์สําหรบัการศัลยกรรมเสรมิสรา้งเต้านม 
องคชาตเนื่ องจากโรคมะเรง็*

หมายเหต ุ* ขึ้นอยูกั่บแผนท่ีเลือก
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ผลประโยชน์และความคุ้มครอง

ผลประโยชน์สงูสดุ (ต่อปีกรมธรรม)์ 500,000 1,000,000 3,000,000 5,000,000

1,500 3,000 5,000 7,000

อาณาเขตความคุ้มครอง(1) ประเทศไทยหมวด
ท่ี

หน่วย : บาท

ความคุ้มครอง แผน
Lite

แผน
Basic

แผน
Pro

แผน
Advanced

ค่าหอ้ง และค่าอาหาร ค่าบรกิารใน รพ. (ต่อวนั) (สงูสดุ 365 วนั)

ค่าหอ้ง และค่าอาหาร ค่าบรกิารใน รพ. กรณีรบัการรกัษาในหอ้งผู้ป่วยวิกฤติ 
(ICU) (สูงสุด 180 วัน)

ทนุประกันภัย เริม่ต้น 500,000

1

ค่าบรกิารทางการแพทยเ์พื่อการตรวจวนิิจฉัยหรอืบาํบดัรกัษา ค่าบรกิารโลหติ
และสว่นประกอบของโลหติ ค่าบรกิารทางการพยาบาล  ค่ายา ค่าสารอาหารทาง
หลอดเลือด และค่าเวชภัณฑ์ (ค่ายากลับบา้นสงูสดุ 14 วนั)

ค่าผู้ประกอบวชิาชพีเวชกรรม (แพทย)์ ตรวจรกัษา 
ค่ารกัษาพยาบาลโดยการผ่าตัด (ศัลยกรรม) และหตัถการ
การผ่าตัดใหญ่ท่ีไมต้่องเขา้พกัรกัษาตัวเป็นผู้ป่วยใน (Day Surgery)

ค่าบรกิารทางการแพทยเ์พื่อการบาํบดัรกัษาโรคมะเรง็ โดยเคมบีาํบดั 
ค่าบรกิารรถพยาบาลฉกุเฉิน
ค่ารกัษาพยาบาล โดยการผ่าตัดเล็ก 

การรกัษาด้วยแพทยแ์ผนไทยและ/หรอืแพทยแ์ผนจนี ต่อปีกรมธรรม์
การรกัษาด้วยไคโรแพรคติกและการบาํบดัอ่ืนๆ ต่อปีกรมธรรม์
การดแูลแบบประคับประคองระยะสดุท้าย (4)

ผลประโยชน์เพิม่เติมเชงิป้องกัน (Preventive Program) (6)    

ค่าบรกิารทางการแพทย์เพื่อการบําบัดรกัษาโรคไตวายเรื้อรงั โดยการล้างไต
ผ่านทางเส้นเลือด 

ค่าบรกิารทางการแพทย์เพื่อการบําบัดรกัษาโรคเนื้องอกหรอืมะเรง็ โดยรงัสี
รกัษา รงัสีรว่มรกัษา  เวชศาสตรนิ์วเคลียรร์กัษา

2

3
4
5

6

7

8

9

10

11

12
13

ค่าบรกิารทางการแพทย์เพื่อตรวจวินิจฉัยท่ีเก่ียวข้องโดยตรงก่อนและหลัง
การเข้าพักรกัษาตัวเป็นผู้ป่วยใน หรอื ค่ารกัษาพยาบาลผู้ป่วยนอกท่ีต่อเน่ือง
เก่ียวข้องโดยตรงหลังการเข้าพักรกัษาตัวเป็นผู้ป่วยใน

ค่ารกัษาพยาบาลการบาดเจบ็ กรณีผู้ป่วยนอก ภายใน 24 ชัว่โมง ของการเกิด
อุบติัเหตตุ่อครัง้
ค่าเวชศาสตรฟ์ื้ นฟู หลังการเขา้พกัรกัษาตัวเป็นผูป้ว่ยใน (สงูสดุ 30 วนั ต่อการ
เขา้พักรกัษาตัวเป็นผู้ป่วยในครัง้ใดครัง้หนึ่ง)

ค่าบรกิารทางการแพทย์สําหรบัการตรวจทางพันธุกรรมเพื่อการบําบัดรกัษา
โรคมะเรง็ (Genomic Test for Cancer Treatment)(3) ต่อปีกรมธรรม์
ค่าบรกิารทางการแพทยเ์พื่อการรกัษาโรคมะเรง็รูปแบบใหม ่
(New Curative Cancer Treatment)(4)

15

14

ค่าบรกิารทางการแพทยส์าํหรบัการศัลยกรรมเสรมิสรา้งเต้านม องคชาต
เนื่องจากโรคมะเรง็(5)

16

17

18

19

ผลประโยชน์การรกัษาเพิม่เติม (2)

ผลประโยชน์เพิม่เติมอ่ืนๆ (2)

ผลประโยชน์เพิม่เติมการบาํบดัรกัษาโรคมะเรง็ (2)

ผลประโยชน์กรณีไมต้่องเขา้พกัรกัษาตัวเปน็ผูป้่วยใน

ผลประโยชน์กรณีเปน็ผูป้่วยใน

1. สญัญาเพิม่เติมการประกันภัยโรครา้ยแรง แบบซไีอ 50 

2. สญัญาเพิม่เติมการประกันภัยสขุภาพ หลังจากปว่ยด้วย 50 โรครา้ยแรง

จา่ยตามจรงิ

จา่ยตามจรงิ

- 10,000 30,000 50,000

- - 15,000 25,000

- - 30,000 50,000
- - 100,000 100,000

- - - 10,000

- 1,000,000 3,000,000 5,000,000

- 50,000 150,000 250,000
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(1)

(2)
(3)

(4)
(5)
(6)
(7)

กรณท่ีีมกีารรกัษาพยาบาลนอกอาณาเขตความคุม้ครอง บรษัิทฯ จะใหค้วามคุม้ครองค่ารกัษาพยาบาลเฉพาะการรกัษาพยาบาลฉกุเฉิน หรอืการรกัษาพยาบาลการบาดเจบ็
หรอืเจบ็ปว่ยท่ีเกิดขึ้นกะทันหนั ระหวา่งท่ีผูเ้อาประกันภัยอยูน่อกอาณาเขตคุม้ครองไมเ่กิน 45 วนัต่อการเดนิทางครัง้ใดครัง้หนึ่ง โดยจาํนวนวนัท่ีอยูน่อกอาณาเขตคุม้ครอง
ดังกล่าวนัน้รวมไปถึงจาํนวนวนัท่ีได้เขา้รบัการรกัษาพยาบาล
คุ้มครองภายในประเทศไทยเท่านัน้ สาํหรบัผลประโยชน์เพิม่เติม 
ภายใน 90 วนัหลังจากเขา้พักรกัษาตัวในโรงพยาบาล หรอืหลังการผ่าตัดใหญ่ท่ีไมต้่องเขา้พักรกัษาตัวเป็นผู้ป่วยใน (Day Surgery) หรอืหลังการรกัษาโรคมะเรง็แบบ
ผู้ป่วยนอกสําหรบัภาวะการเจบ็ป่วยด้วยโรคมะเรง็เดียวกัน
ผลประโยชน์นี้จาํกัดตลอดชวีติของผู้เอาประกันภัยสงูสดุไมเ่กินจาํนวนท่ีระบุในตารางผลประโยชน์ และไมร่วมอยูใ่นผลประโยชน์สงูสดุต่อปีกรมธรรม ์
ผลประโยชน์นีจ้าํกัด 2 ครัง้ตลอดชวีติของผูเ้อาประกันภัย สงูสดุไมเ่กินจาํนวนท่ีระบุในตารางผลประโยชน์ และไมร่วมอยูใ่นผลประโยชนส์งูสดุต่อปกีรมธรรม ์
ระยะเวลาไมคุ่้มครอง (Waiting Period) 180 วนั
สญัญาหลักแบบประกันตลอดชพี 99/99 (1) 
• ผลประโยชนก์รณเีสยีชวีติ : 102% ของทนุประกันภัย หรอื 102% ของเบีย้ประกันภัยทัง้หมดท่ีชาํระมา (ไมร่วมเบีย้ประกันภัยสญัญาเพิม่เติม) หรอืมูลค่าเวนคืนกรมธรรม ์
  แล้วแต่จาํนวนใดมากกวา่ 
• กรณีมชีวีติอยูจ่นครบกําหนดสัญญา : รบั 102% ของทุนประกันภัย หรอื 102% ของเบี้ยประกันภัยทัง้หมดท่ีชาํระมา (ไมร่วมเบี้ยประกันภัยสัญญาเพิ่มเติม) แล้วแต่
   จาํนวนใดมากกวา่

หมายเหต ุ:

ผลประโยชน์และความคุ้มครอง (ต่อ)

3. สญัญาเพิม่เติมค่าชดเชยรายวนั เนื่องจากการรกัษา 50 โรครา้ยแรง

500,000 1,000,000 3,000,000 5,000,000
จา่ยผลประโยชน์ค่าชดเชยรายวนัเป็น 2 เท่า

60,000

หน่วย : บาท

ความคุ้มครอง แผน
Lite

แผน
Basic

แผน
Pro

แผน
Advanced

ค่าชดเชยรายวนักรณีเขา้พกัรกัษาตัวเป็นผูป้ว่ยในของโรงพยาบาล 
เนื่องจาก 50 โรครา้ยแรง (สงูสดุ 180 วนัต่อปีกรมธรรม)์ 1,000 1,500 2,000 2,500

3. สญัญาเพิม่เติมค่าชดเชยรายวนั เนื่องจากการรกัษา 50 โรครา้ยแรง

3. สญัญาเพิม่เติมค่าชดเชยรายวนั เนื่องจากการรกัษา 50 โรครา้ยแรง4. สญัญาหลักแบบประกันตลอดชพี 99/99 (1) (7)

กรณีรบัการรกัษาในหอ้งผูป้ว่ยวกิฤติ (Intensive Care Inpatient Room)

ทนุประกันภัย
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รายชื่อ 50 โรครา้ยแรง
1.
2.

3.
4.

5.

6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

โรคหลอดเลือดหวัใจตีบท่ีรกัษาดว้ยการสวนหลอดเลือดหวัใจ
โรคหลอดเลือดสมองท่ีต้องไดร้บัการผา่ตัดลอกหลอดเลือด
แดงคาโรติด 
โรคมะเรง็ระยะไมล่กุลาม 
โรคหลอดเลือดสมองโปง่พองท่ีรกัษาโดยใชข้ดลวด
ผา่นสายสวนทางหลอดเลือด 
โรคหลอดเลือดสมองท่ีไดร้บัการรกัษาโดยวธิใีสส่าย
สวนเสน้เลือดแดงบรเิวณคอ
โรคสมองเสื่อมชนดิอัลไซเมอร ์
โรคโลหติจางจากไขกระดกูไมส่รา้งเมด็โลหติ  
โรคเยื่อหุม้สมองและไขสนัหลังอักเสบจากเชื้อแบคทีเรยี
เนื้องอกในสมองชนดิท่ีไมใ่ชม่ะเรง็ 
ตาบอด 
โรคมะเรง็ระยะลกุลาม 
โรคกล้ามเนื้อหวัใจ 
ตับวาย
โรคหลอดลมปอดอุดกัน้เรื้อรงัขัน้รนุแรง / โรคปอดระยะสดุท้าย
ภาวะโคมา่ 
การผา่ตัดเสน้เลือดเล้ียงกล้ามเนื้อหวัใจ
กล้ามเนื้อหวัใจตายเฉียบพลันจากการขาดเลือด
การผา่ตัดล้ินหวัใจโดยวธิกีารเปิดหวัใจ
ไตวายเรื้อรงั 
การสญูเสยีการไดย้นิ 
การสญูเสยีการดาํรงชพีอยา่งอิสระ 
การทพุพลภาพถาวรสิน้เชงิ (ก่อนอายุครบ 70 ปบีรบูิรณ์)
การสญูเสยีความสามารถในการพูด
แผลไหมฉ้กรรจ ์
การบาดเจบ็ท่ีศีรษะอยา่งรนุแรง 
 

  

26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.

การผา่ตัดเปล่ียนอวยัวะหรอืปลกูถ่ายไขกระดกู
โรคของเซลล์ประสาทควบคมุการเคล่ือนไหว
โรคระบบประสาทมลัติเพลิ สะเคลอโรสสิ
โรคกล้ามเน้ือเสื่อม
โรคไวรสัตับอักเสบขัน้รุนแรง 
โรคเสน้เลือดหวัใจตีบ
อัมพาตของกล้ามเน้ือแขนหรอืขา
โรคพารกิ์นสนั
โรคแรงดันในหลอดเลือดแดงปอดสงูแบบปฐมภมูิ
ภาวะขอ้อักเสบรูมาตอยด์ชนิดรุนแรง
โรคหลอดเลือดสมองแตกหรอือุดตัน 
การผา่ตัดเสน้เลือดแดงใหญ่ เอออรต้์า 
ไตอักเสบลปููส จากโรคซสิเต็มมคิ ลปููส อิรเิธมาโตซูส
สมองอักเสบจากเชื้อไวรสั
ภาวะอะแพลลิก 
โรคหลอดเลือดสมองโปง่พองท่ีต้องรกัษาโดยการผา่ตัด
การฉีกขาดของรากประสาทต้นแขน 
โรคโปลิโอ 
การผา่ตัดกระดกูสนัหลังคดท่ีไมท่ราบสาเหตุ
ภาวะตับอ่อนอักเสบท่ีกลับเปน็ซํา้และเรื้อรงั
โรคเท้าชา้ง 
โรคถงุน้ําในไต
โรคเน้ือเยื่อพงัผดือักเสบติดเชื้อและเปน็เน้ือตาย
โรคหนังแขง็ชนิดลกุลาม
โรคลําไสอั้กเสบเปน็แผลรุนแรง
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เง่ือนไขความคุ้มครองท่ีสาํคัญ

เง่ือนไขความคุม้ครอง รายละเอียด

ค่าหอ้ง และค่าอาหาร ค่าบรกิาร
ในโรงพยาบาล (ผูป้ว่ยใน)

การรกัษาโรคมะเรง็รปูแบบใหม ่
(New Curative Cancer 
Treatment)

การตรวจทางพนัธุกรรมเพื่อการ
บาํบดัรกัษาโรคมะเรง็ (Genomic 
Test for Cancer Treatment) 

ตามจาํนวนท่ีจา่ยจรงิแต่ไมเ่กินจาํนวนผลประโยชนใ์นตาราง สงูสดุไมเ่กิน 
365 วนั สาํหรบัหอ้งผูป้ว่ยวกิฤต (ICU) สงูสดุไมเ่กิน 180 วนั เมื่อรวมกัน
แล้วไมเ่กิน 365 วนัต่อรอบปีกรมธรรมป์ระกันภัย

ต้องได้รบัการแนะนําจากสถาบันท่ีได้รบัการรบัรองทางการแพทย์ และ
ดําเนินการในประเทศไทย

รวมถึงการรกัษาด้วยภมูคิุ้มกันบาํบดั (Immunotherapy) จากสถาบนั
ท่ีได้รบัการรบัรองจากหน่วยงานกํากับดแูลทางการแพทย์
โดยการรกัษานี้ไมร่วมถึงการรกัษาแบบประคับประคองแต่ต้องเป็นการ
รกัษาท่ีมจุีดประสงค์เพื่อหวงัผลการรกัษาใหห้ายขาดเท่านัน้
 

การรกัษาดว้ยไคโรแพรคติกและ
การบาํบดัอ่ืนๆ

รวมถึงการบําบัดด้วยออกซเิจนความกดบรรยากาศสูง (Hyperbaric 
oxygen therapy) ธาราบําบัดหรอืวารบีําบัด (Hydrotherapy) และ
กายภาพบําบัดด้วยหุ่นยนต์ (Robotic Physiotherapy) การรกัษา
ตามความจําเป็นทางการแพทย์จะต้องได้รบัคําแนะนําจากแพทย์ท่ีมี
ใบประกอบวิชาชพี  และทําการรกัษาในโรงพยาบาลหรอืสถานพยาบาล
โดยเจา้หน้าท่ีท่ีได้รบัการอบรม

การเขา้พกัรกัษาตัวเปน็ผูป้ว่ยใน
ครัง้ใดครัง้หน่ึง 

การเข้าพักรกัษาตัวเป็นผู้ป่วยใน หรอืการรกัษาด้วยการผ่าตัดใหญ่ท่ี
ไม่ต้องเข้าพักรกัษาตัวเป็นผู้ป่วยใน (Day Surgery) ในโรงพยาบาล 
แต่ละครัง้ ไม่ว่าก่ีครัง้ก็ตาม ด้วยเหตุจากการบาดเจ็บหรอืการป่วย
เดียวกัน และยังรกัษาไม่หาย รวมถึงภาวะแทรกซอ้นท่ีเก่ียวข้อง หรอื
ต่อเนื่องกัน ทัง้นี้ ภายในระยะเวลา 90 วนั นบัแต่วนัท่ีออกจากโรงพยาบาล 
ครัง้สดุท้าย ก็ใหถื้อวา่เป็นการเขา้พกัรกัษาตัวครัง้เดียวกันด้วย

ของสัญญาเพิ่มเติมการประกันภัยสุขภาพ หลังจากป่วยด้วย 50 โรคร้ายแรง

CI ALL-in-One



1.

2.

3.

4.
5.

ความผดิปกติซึ่งแพทยย์นืยนัและมหีลักฐานชดัเจนวา่เก่ียวขอ้งกับโรครา้ยแรงหรอืโรครา้ยแรงท่ีเกิดขึ้นก่อนวนั
เริม่มีผลคุ้มครองตามสัญญาเพิ่มเติมนี้ หรอืก่อนวนัท่ีใหม้ีการต่ออายุสัญญาเมื่อสัญญาเพิ่มเติมสิ้นผลบังคับ 
(Reinstatement) หรอืก่อนวนัท่ีบรษัิทอนุมติัใหเ้พิม่จาํนวนเงินเอาประกันภัยของสญัญาเพิม่เติมนี ้แล้วแต่วนัใด
จะเกิดขึ้นภายหลัง ทัง้นี้  ในกรณีท่ีบรษัิทอนมุติัใหเ้พิม่จาํนวนเงินเอาประกันภัย บรษัิทจะไมคุ่ม้ครองเฉพาะในสว่น
ของจาํนวนเงินเอาประกันภัยท่ีเพิม่ขึ้นเท่านัน้  เวน้แต่ ผูเ้อาประกันภัย ได้แถลงใหบ้รษัิททราบและบรษัิทยนิยอมรบั
ความเสีย่งภัย โดยไมม่เีง่ือนไขยกเวน้ความคุ้มครองดังกล่าว
การฆา่ตัวตาย การพยายามฆา่ตัวตาย  การทํารา้ยรา่งกายตนเอง หรอืการพยายามทํารา้ยรา่งกายตนเองไมว่า่จะเปน็
การกระทําโดยตนเอง หรอืยนิยอมใหผู้อ่ื้นกระทําไมว่า่จะอยูใ่นระหวา่งวกิลจรติหรอืไมก็่ตาม ทัง้นีร้วมถึงอุบติัเหตุ
จากการท่ีผูเ้อาประกันภัย กิน ดื่ม หรอืฉีดยาหรอืสารมพีษิเขา้รา่งกาย การใชย้าเกินกวา่ท่ีแพทยส์ัง่ 
การตรวจรกัษาพยาบาลท่ีผูเ้อาประกันภัย ซึง่เป็นแพทยส์ัง่ใหแ้ก่ตัวเอง รวมทัง้การตรวจรกัษาพยาบาลจากแพทย ์
ผูซ้ึ่งเป็น บดิา มารดา คู่สมรส  หรอืบุตรของผูเ้อาประกันภัย
ผูเ้อาประกันภัยปฏิเสธไมย่อมรบัการรกัษา แนะนํา หรอื ปฏิบติัตามคําแนะนําของแพทย์
โรคเอดส ์หรอืกามโรคหรอืโรคติดต่อทางเพศสมัพนัธ ์โดยโรคเอดส ์ใหร้วมถึง ภมูคิุ้มกันบกพรอ่ง (Acquired 
Immune Deficiency Syndrome) ซึง่เกิดจากการติดเชื้อไวรสัเอดสแ์ละใหห้มายความรวมถึงการติดเชื้อจุลชพี
ฉวยโอกาส หรอืการติดโรค หรอืการปว่ยใดๆ ซึง่โดยผลการตรวจเลือดแสดงเปน็เลือดบวกของไวรสั HIV (Human 
Immunodeficiency Virus) การติดเชื้อจุลชพีฉวยโอกาส ใหร้วมถึง แต่ไมจ่าํกัดเฉพาะเชื้อท่ีทําใหเ้กิดโรคปอดบวม
หรอืปอดอักเสบ (Pneumocystis Carinii Pneumonia) เชื้อท่ีทําใหเ้กิดโรคลําไสอั้กเสบหรอืเรื้อรงั (Organism 
Causes Chronic Enteritis) เชื้อไวรสั และ/หรอืเชื้อราท่ีแพรก่ระจายอยูทั่ว่ไป (Disseminated Virus and/or 
Fungi Infection) เนื้องอกรา้ยแรง (Malignant Neoplasm) ใหร้วมถึงแต่ไมจ่าํกัดเฉพาะเนื้องอก Kaposi’s 
Sarcoma มะเรง็ต่อมนํ้าเหลืองท่ีระบบประสาทสว่นกลาง (Central Nervous System Lymphoma) และ/หรอื
โรครา้ยแรงอ่ืนๆ ซึง่เปน็ท่ีรูจ้กัในปัจจุบนันีว้า่เปน็อาการของภมูคิุม้กันบกพรอ่ง (Acquired Immunodeficiency 
Syndrome) หรอืซึง่เปน็สาเหตท่ีุทําใหค้นท่ีเปน็ เสยีชวีติอยา่งกะทันหนั ปว่ย หรอื ทพุพลภาพ โรคภมูคิุม้กันบกพรอ่ง 
(AIDS) ใหร้วมถึงเชื้อไวรสั HIV (Human Immunodeficiency Virus) ท่ีทําใหเ้กิดโรคสมองเสื่อม (Encephalopathy 
Dementia)

ตัวอยา่งขอ้ยกเวน้ของสญัญาเพิม่เติมการประกันภัยสขุภาพ หลังจากปว่ยด้วย 50 โรครา้ยแรง 

และสญัญาเพิม่เติมค่าชดเชยรายวนั เนื่องจากการรกัษา 50 โรครา้ยแรง เชน่
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แผน
5000

เมื่อได้รบัการวินิจฉัยและ/หรอืยืนยันจากแพทย์หรอืแพทย์เฉพาะทางของโรคว่าป่วยด้วย 50 โรครา้ยแรงตาม
คํานิยาม เป็นครัง้แรกเมื่อพน้ระยะเวลา 90 วนั ทัง้นี้โรครา้ยแรงดังกล่าวจะต้องไมใ่ชโ่รครา้ยแรงเดียวกับท่ีเกิดขึ้น
ในชว่งระยะเวลา 90 วนันับตัง้แต่เริม่มผีลคุ้มครอง

มอบความคุ้มครองผลประโยชน์หลังจากสัญญาเพิ่มเติมมีผลบังคับ

สญัญาเพิม่เติมการประกันภัยโรครา้ยแรง 
แบบซไีอ 50 
ดแูลคณุด้วยผลประโยชน์เงินก้อน เมื่อเจบ็ปว่ย
ด้วย 50 โรครา้ยแรง 

สญัญาเพิม่เติมค่าชดเชยรายวนั เนื่องจาก
การรกัษา 50 โรครา้ยแรง 
คุม้ครองค่าชดเชยรายวนักรณเีขา้พกัรกัษาตัวเปน็
ผูป้ว่ยในของโรงพยาบาล เน่ืองจาก 50 โรครา้ยแรง

คุ้มครองหากเจบ็ป่วย ดังน้ี
• เนื้องอก ถงุนํ้า 
• รดิสดีวงทวาร
• ไสเ้ล่ือนทกุชนิด
• ต้อเนื้อ หรอืต้อกระจก
• การตัดทอนซลิ หรอือดีนอยด์
• นิ่วทกุชนิด
• เสน้เลือดขอดท่ีขา
• เยื่อบุโพรงมดลกูเจรญิผดิท่ี

คุ้มครองเพิม่ขึ้นเพื่อการ
ดแูลสขุภาพเชงิป้องกัน

วนัเริม่
มผีลคุม้ครอง

90 วนั
หลังสญัญา
เพิม่เติมมผีล

บงัคับ

120 วนั
หลังสญัญา
เพิม่เติมมผีล

บงัคับ

180 วนั
หลังสญัญา
เพิม่เติมมผีล

บงัคับ

CI ALL-in-One

คุ้มครองเพิม่เติมการบาํบดั
รกัษาโรคมะเรง็
• การตรวจทางพนัธุกรรม
  เพื่อการบาํบดัรกัษาโรคมะเรง็
• การรกัษาโรคมะเรง็รปูแบบใหม่
• การศัลยกรรมเสรมิสรา้ง
  เต้านม องคชาต เนื่องจาก
  โรคมะเรง็ 

คุ้มครองการรกัษาเพิม่เติม 
• การรกัษาด้วยแพทยแ์ผนไทย
  และ/หรอืแพทยแ์ผนจนี 
• การรกัษาด้วยไคโรแพรคติก
  และการบาํบดัอ่ืนๆ
• การดแูลแบบประคับประคอง
  ระยะสดุท้าย 

สญัญาเพิม่เติมการประกันภัยสขุภาพ หลังจากป่วยด้วย 50 โรครา้ยแรง



ตัวอยา่งการจา่ยผลประโยชน์
แพก็เกจ Advanced สญัญาเพิม่เติมการประกันภัยโรครา้ยแรง แบบซไีอ 50 ทนุประกันภัย 1,000,000 บาท

เขา้พบแพทย์
เน่ืองจาก
มอีาการไอ
ผดิปกติ

แพทยต์รวจ
วนิิจฉัย

พบโรคมะเรง็ปอด
ระยะลกุลาม 

สญัญาเพิม่เติม
การประกันภัย
โรครา้ยแรง
แบบซไีอ 50

ผลประโยชน์
เงินก้อน 

1,000,000 บาท

สญัญาเพิม่เติมการ
ประกันภัยสขุภาพ
หลังจากปว่ยด้วย
50 โรครา้ยแรง

ค่าหอ้ง
ค่าอาหารฯ

สงูสดุ
7,000 บาทต่อวนั
ค่ารกัษาผูป้ว่ยใน

จา่ยตามจรงิ

สงูสดุ
5,000,000 บาท

ตลอดชวีติ

ค่าหอ้ง
ค่าอาหารฯ
ค่ารกัษา

จา่ยตามจรงิ

สญัญาเพิม่เติม
ค่าชดเชยรายวนั

เน่ืองจากการรกัษา
50 โรครา้ยแรง

ค่าชดเชยรายวนั 
17,500 บาท

(2,500 × 7 วนั)

เขา้พกัรกัษา
โรคมะเรง็ปอด
ระยะลกุลาม
เป็นผูป้ว่ยใน

ของรพ.
ในหอ้งธรรมดา

7 วนั

รบัการรกัษาด้วย
ภมูคิุ้มกันบาํบดั

(Immunotherapy)   

เขา้พกัรกัษาโรค
ไขห้วดัใหญ่

เปน็ผูป้ว่ยในของรพ.
ในหอ้งผูป้ว่ยวกิฤติ

(ICU) 5 วนั

รกัษาหายและ
กลับมา

มสีขุภาพดี

CI ALL-in-One



เง่ือนไขการรบัประกันภัย

ตัวอยา่งเบีย้ประกันภัยรายป ี(ปแีรก)
(สญัญาเพิม่เติมการประกันภัยโรครา้ยแรง แบบซไีอ 50 ทนุประกันภัย 1,000,000 บาท)

สญัญาหลักแบบประกัน
ตลอดชพี 99/99 (1)

อายุรบัประกันภัย 16 – 65 ปี

ถึงอายุ 85 ปี

ปต่ีอป ี(ต่ออายุไดส้งูสดุถึงอายุ 84 ปี)

ขัน้ต่ํา 500,000 บาท - -

ระยะเวลาคุ้มครอง

ระยะเวลาชาํระเบีย้ประกันภัย ถึงอายุ 99 ปี

ทนุประกันภัย 60,000 บาท

สญัญาเพิม่เติมการ
ประกันภัยโรครา้ยแรง

แบบซไีอ 50

สญัญาเพิม่เติมการ
ประกันภัยสขุภาพ
หลังจากปว่ยด้วย
50 โรครา้ยแรง

สญัญาเพิม่เติม
ค่าชดเชยรายวนั

เนื่องจากการรกัษา
50 โรครา้ยแรง

อายุ (ป)ี /
แพก็เกจ 

Lite Basic Pro Advanced

20 5,090

7,908

13,115

 25,623 

7,111 

12,478

23,391

4,165

10,393

17,370

33,716

6,330

9,596

16,733

31,484

5,405

16,131

22,186

42,398

10,551

15,334

21,549

40,166

9,626

24,944

36,326

59,911

16,576 

35,689

24,147

57,679

15,651 

30

40

50

ชาย หญงิ ชาย หญงิ ชาย หญงิ ชาย หญงิ

หนว่ย : บาท

หมายเหต ุ: 
•  CI ALL-in-One เป็นชื่อการตลาดของสัญญาเพิ่มเติมการประกันภัยโรครา้ยแรง แบบซีไอ 50, สัญญาเพิ่มเติมการประกันภัยสุขภาพ 
   หลังจากปว่ยดว้ย 50 โรครา้ยแรง, สญัญาเพิม่เติมค่าชดเชยรายวนั เนื่องจากการรกัษา 50 โรครา้ยแรง และสญัญาหลักแบบประกันตลอดชพี 99/99 (1) 
•  การรบัประกันภัยเป็นไปตามเง่ือนไข และหลักเกณฑ์ของบรษัิทฯ 
•  ผูข้อเอาประกันภัยควรศึกษาและทําความเขา้ใจในเอกสารประกอบการเสนอขายก่อนตัดสนิใจทําประกันภัย 
•  เบีย้ประกันภัยรายปีสาํหรบัขัน้อาชพี 1 และ 2 
•  เบีย้ประกันภัยปรบัตามอายุท่ีเพิม่ขึ้น
•  บรษัิทฯ อาจปรบัเบี้ยประกันภัยของสัญญาเพิ่มเติม ณ วันครบรอบปีกรมธรรม์ อันเน่ืองมาจากปัจจัยต่างๆ เชน่ อายุ ชัน้อาชพี ค่าใชจ้่ายใน
   การรกัษาพยาบาลท่ีสงูขึ้น หรอืจากประสบการณ์การจา่ยค่าสนิไหมทดแทนโดยรวมของพอรต์โฟลิโอของสญัญาเพิม่เติมน้ี โดยบรษัิทจะแจง้ใหผู้้
   เอาประกันภัยทราบไมน่อ้ยกวา่ 30 วนั ทัง้นี้เบีย้ประกันภัยท่ีมกีารปรบัจะต้องอยูใ่นอัตราท่ีได้รบัความเหน็ชอบจากนายทะเบยีนแล้ว
•  เบีย้ประกันภัยสามารถนําไปลดหยอ่นภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา ตามเกณฑ์ท่ีกฎหมายกําหนด 
•  เอกสารนี้มใิชส่ว่นหนึ่งของสญัญาประกันภัย ขอ้กําหนดและเง่ือนไขของความคุ้มครองจะระบุไวใ้นกรมธรรมป์ระกันภัย
•  สงวนสทิธิต์ามกฎหมาย หา้มทําซํ้า ดัดแปลงไมว่า่สว่นหนึ่งสว่นใดของเอกสารนี้

CI ALL-in-One

ถึงอายุ 99 ปี

ศูนยบ์รกิารลกูค้าเอฟดับบลิวดี 1351

บรษัิท เอฟดับบลิวดี ประกันชวีติ จาํกัด (มหาชน)
เลขท่ี 6 อาคารโอเนสทาวเวอร ์ชัน้ 4, 22-23 ซอยสขุุมวทิ 6
แขวงคลองเตย เขตคลองเตย กรุงเทพมหานคร 10110
เลขทะเบยีนบรษัิท 0107563000304


